PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     37.312,00           0,00               23.506,56    21,00%    4.936,38
                                                 0,00     0,00%        0,00      28.442,94
                  Son Pesos:  veintiocho mil cuatrocientos cuarenta y dos con 94/100

Fecha Vencimiento:25/ 6/2022
                   Número de CAE:72244378348263